Ректору ФГБОУ ВО «Саратовский
национальный исследовательский
государственный университет имени
Н.Г.Чернышевского»,
доктору географических наук,
профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного
совета Д212.243.14, доктору
психологических наук, профессору
Шамионову Раилю Мунировичу

члена диссертационного совета
Д 212.243.14
Г риценко Валентины Васильевны,
доктора психологических наук,
профессора, профессора ФГБОУ ВО
«Московский государственный
психолого-педагогический
университет»

Заявление

Прошу разрешить участвовать в заседаниях диссертационного совета Д212.243.14
по защите докторских диссертаций, по защите кандидатских диссертаций
(психологические науки), 14 и 15 апреля 2022 года в удаленном интерактивном режиме
(по уважительной причине).

На заседаниях 14 апреля состоятся защиты
диссертации Леоновой Екатерины Николаевны «Альтруистическая установка как
предиктор ориентаций в трудных ситуациях оказания помощи» (19.00.05);
диссертации Султаниязовой Насии Жалауовны «Социально-психологические предикторы
субъективного благополучия русских и казахов, проживающих в России и Казахстане»
(19.00.05);
диссертации Заграничного Антона Игоревича «Структура и психолого-педагогические
факторы социальной активности обучающихся среднего и старшего звена школы»
(19.00.07).

На заседаниях 15 апреля состоятся защиты
диссертации Мишиной Светланы Сергеевны «Психолого-педагогическая модель
превенции суицидального риска у подростков» (19.00.07);
диссертации Ярошенко Елены Игоревны «Взаимосвязь характеристик отношений и
уровней эмоционального выгорания сотрудников пенитенциарной системы» (19.00.05);
диссертации Дёмина Игоря Владиславовича «Социально-психологические условия
надежности группы в совместной спортивной деятельности» (19.00.05).

31.03.2022 г.